
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  TV Baden I S

I II III IV V VI Punkte

5 15 13 4

2410

14:16

0
5
12
17

24 1
6
14
18

3
8
16
21

4
9
16
22

Auszeit

18:22
22:24

Ende
11:18

B  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte

2 6 3 13

2610

15:9

16:14
╳
5
12
19

26 2
7
15
22

3
8
16
22

4
11
18
24

Auszeit

8:8
16:16

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte

6 3 13 2

255

21:16

24:17
2
7
12
21

25 3
8
15
21

4
11
16
24

5
11
18
24

Auszeit

Ende
11:36

A  TV Baden I R

I II III IV V VI Punkte

10 20 13 4

185 16

13:1413:16

╳
6
12
17

3
8
13
18

5
9
15

5
10
16

Auszeit

10:10
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde U14w Turnier 2
Frauen

B  VG Delmenhorst-Stenum vs. TV Baden I A

Spiel 3 15.02.2026 10:45 Uhr

Uhlandhalle
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B  VG Delmenho… 7/8

2 Ebken, Hilla X

3 Ebken, Ewa X
5 Gjuraj, Nefeli X
6 Thiel, Martha X
8 Kolios, Frieda

10 Burmeister, Merle X
13 Gjonaj, Georgia X

B  Libero

B  Offizielle

T Ebken, Patrick
CT Ebken, Annika

C

A  TV Baden I 7/8

4 Mohr, Liana X
5 Lohmann, Greta X

10 Möckel, Emma X
13 Thies, Skady X

15 Martinez Huhs, Yolan… X
16 Petri, Melia X
20 Zwirner, Matilde X

A  Libero

A  Offizielle

T Decker, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VG

Delmenho…
TV Baden I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 33 24 0 1 2
0 2 1 25 2 15 18 0 2 2

3

2 4 2 51 48 42 0 3 4
Start: 10:45 Ende: 11:36 Dauer: 0:51

Sieger: VG Delmenhorst-Stenum

Schiedsgericht Linienrichter
1 arns, Johanne 1

2 räkers, Teresa 2

Schr. hussein, ain
Assist. Hussein, Ain
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